
Summerski Rollspeed klasyczna 30 km
SworneRACE   Run&Rolles SKI

Swornegacie 16.08.2020r.
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NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGO
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POMIAR 1 POMIAR 2 CZAS

PŁEĆ : K (9 items)

1 119 Gałek Anna K Jelenia Góra XC-SPORT Team KU45 1 00:45:36.92 00:46:35.68 01:22:42.31

2 133 Grynkiewicz Jadwiga K Rytro MT-Sport TEAM KO45+ 1 00:45:53.83 00:46:52.64 01:23:35.75

3 104 Armata Ewa K Frysztak GOSiR Frysztak KU45 2 00:45:49.58 00:46:45.98 01:24:18.08

4 101 Jabłońska Ewa K Krynica-Zdrój www.domki-krynica.eu KU45 3 00:46:09.72 00:47:05.03 01:24:40.50

5 144 Ciepiela Aleksandra K Piechowice MKS KARKONOSZE KU20 1 00:46:09.57 00:47:00.62 01:25:00.14

6 131 Szwed Patrycja K Siedlce TN Biegówki Wesoła KU45 4 00:47:24.50 00:48:24.76 01:29:21.10

7 115 Andrzejewska Magdalena K Janowice Wielkie Centrum Treningowe RETRO KU45 5 00:49:17.99 00:50:18.21 01:30:50.62

8 154 Zamiatowska Kinga K Bydgoszcz KU45 6 00:54:20.61 00:55:31.63 01:42:13.76

9 99 Kulik Anna K Borowice NADLEŚNICTWO ŚWIERADÓW KU45 7 00:55:30.79 00:56:31.67 01:47:32.14

PŁEĆ : M (49 items)

1 126 Wojtyła Wojciech M Pogórze MKS Istebna  skipol team.pl MU20 1 00:34:40.89 00:35:28.19 01:10:37.68

2 142 SKOWRON PIOTR M Jelenia Góra SMS SZKLARSKA PORĘBA MU45 1 00:34:42.37 00:35:29.90 01:10:38.07

3 114 Mroziński Jakub M Wrocław MU45 2 00:34:41.94 00:35:29.55 01:10:40.50

4 125 Wojtyła Józef M Pogórze LKS Pogórze skipol team.pl MO45+ 1 00:34:48.56 00:35:34.67 01:10:40.62

5 147 Mederski Jacek M Grudziądz nabiegowkach.pl MO45+ 2 00:34:43.21 00:35:30.99 01:10:40.91

6 106 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT MU45 3 00:34:45.28 00:35:33.73 01:10:41.87

7 137 Faron Robert M Zalesie SKIPOL.PL Team MO45+ 3 00:34:41.39 00:35:29.01 01:10:42.31

8 141 Ogorzałek Jakub M Nowa Ruda RollSpeed TEAM MU20 2 00:34:43.58 00:35:31.86 01:10:43.22

9 170 Bronowicki Łukasz M Wojcieszyce MU45 4 00:34:40.56 00:35:27.70 01:10:46.87

10 134 Tokarczyk Marek M Rytro MT-Sport TEAM MO45+ 4 00:35:28.22 00:36:19.48 01:14:03.82

11 123 Pradun Andrey M Krakow SKIPOL.PL TEAM MU45 5 00:35:27.87 00:36:16.08 01:14:08.97

12 118 Smykowski Wojciech M Janowice Wielkie Centrum Treningowe RETRO MU45 6 00:36:32.55 00:37:25.26 01:15:06.90

https://www.e-gepard.eu/show-race/1846


13 145 Janowski Kacper M Białystok UKS Hubal Białystok/Rollspeed MU45 7 00:36:34.50 00:37:27.56 01:15:10.67

14 121 Krol Jerzy M Jelenia Góra MO45+ 5 00:36:34.09 00:37:26.04 01:15:27.54

15 112 Potrząsaj Rafał M Ciche RAF Sport MU45 8 00:36:33.10 00:37:25.51 01:15:28.10

16 117 Judka Paweł M Jelenia Góra BIEGÓWKI.EU MU45 9 00:36:33.45 00:37:26.83 01:15:31.09

17 149 Kurowski Jakub M Łomianki nabiegowkach.pl MU45 10 00:36:32.39 00:37:24.89 01:18:06.00

18 150 Pająk Stanisław M Dzianisz Termy Chochołowskie MO45+ 6 00:36:50.85 00:37:47.62 01:18:14.36

19 100 Strzałkowski Artur M Piechowice MO45+ 7 00:39:24.94 00:40:20.77 01:19:46.26

20 124 Cygan Marek M Łódź SALOS Łódź skipol.pl TEAM MU45 11 00:38:06.66 00:39:01.84 01:19:50.59

21 97 Mandziuk Mateusz M Tomaszów Lubelski MU45 12 00:39:37.50 00:40:31.06 01:20:17.03

22 146 Bakun Jonasz M Białystok UKS Hubal/SMS Szklarska Poręba MU20 3 00:39:37.90 00:40:30.86 01:20:31.27

23 129 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM MO45+ 8 00:39:55.75 00:40:47.81 01:21:03.15

24 135 Dziuba Michał M Radziejów MU45 13 00:39:45.76 00:40:36.20 01:21:08.79

25 153 Pikulski Grzegorz M Osielsko NARTOROLKI BYDGOSZCZ MO45+ 9 00:39:56.74 00:40:53.37 01:21:12.61

26 128 Korzan Marek M MU45 14 00:39:44.57 00:40:35.47 01:22:30.21

27 111 Mirosław Rafał M Wojciechów KS STRAŻAK MU45 15 00:40:17.97 00:41:11.78 01:22:36.93

28 140 Krzyszkowski Grzegorz M Jelenia Góra ENERVIT YOKO TEAM MO45+ 10 00:39:40.16 00:40:39.76 01:23:40.11

29 109 Armata Marek M Frysztak GOSiR Frysztak MU45 16 00:41:48.24 00:42:40.92 01:25:12.37

30 108 Niedziela Bogusław  M Gorlice KrosSki MO45+ 11 00:41:19.89 00:42:12.60 01:25:17.36

31 120 Księżarek Łukasz M Jelenia Góra XC-SPORT TEAM MU45 17 00:42:27.85 00:43:34.12 01:25:23.73

32 110 Filip Paweł M Lublin MO45+ 12 00:41:49.16 00:42:41.54 01:26:09.45

33 155 Felski Mariusz M Miastko MŻS Wołcza Mała MO45+ 13 00:42:49.86 00:44:00.09 01:27:28.25

35 139 Tarasewicz Piotr M Zielona Gora XC Life enervit yoko team MO45+ 14 00:41:59.46 00:42:58.24 01:28:23.92

37 132 Olech Grzegorz M Kobyłka TN Biegówki Wesoła MU45 18 00:43:15.03 00:44:15.87 01:28:48.79

38 138 Sanchez-TarnawieckiRobert M Wrocław TEAM NABIEGOWKACH.PL MU45 19 00:43:28.02 00:44:23.54 01:28:59.59

40 143 Meissner Janusz M Kartuzy Cartusia/Skipol Team MO45+ 15 00:43:08.38 00:44:03.93 01:29:31.56

43 152 Szczygieł Piotr M Korczyna KROSSKI REMSPORT MO45+ 16 00:43:10.19 00:44:09.42 01:30:27.93

44 163 Zietak krzysztof M Osielsko nartorolki Bydgoszcz MO45+ 17 00:44:11.75 00:45:35.09 01:30:32.63

45 136 Kołodziejczyk Tomasz M Warszawa team nabiegowkach.pl MO45+ 18 00:43:18.26 00:44:16.51 01:30:34.40

46 113 Zimoń Paweł M CZĘSTOCHOWA Akn Ratrak MO45+ 19 00:46:10.85 00:47:15.31 01:33:50.69

48 165 Czaplewski Jakub M Gdańsk Skipol.pl TEAM MU45 20 00:43:08.94 00:44:17.43 01:35:33.02

50 107 Górski Bartosz M Odrzykoń KrossSki Remsport MO45+ 20 00:47:24.93 00:48:23.96 01:36:17.93

51 103 Bujok Andrzej M Wisła ULKS KARLIK" PRZEZCHLEBIE" MO45+ 21 00:51:02.35 00:52:12.86 01:43:28.46

52 122 Tracz Maciek M Łódź MO45+ 22 00:50:36.28 00:51:45.69 01:43:34.36



55 167 RYTEL ADAM M Milanowek Milanowek MO45+ 23 00:53:04.85 00:54:27.30 01:54:51.32

56 169 Madej Bartłomiej M Gdańsk MU45 21 00:54:53.95 00:55:54.78 01:57:24.00

57 96 Myśliwiecki Michał M Lublin SOL3: Sport z pasją MU45 22 00:56:04.88 00:58:07.43 02:08:54.56

98 Mandziuk Stanisław M Łosiniec MO45+ 1 00:58:54.49 DNF



M-CE W 

KAT.

KAT. 

WIEKOWA

NR. 

START.
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB POMIAR 1 POMIAR 2 CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : KO45+ (1 item)

1 KO45+ 133 Grynkiewicz Jadwiga K Rytro MT-Sport TEAM 00:45:53.83 00:46:52.64 01:23:35.75

KATEGORIA WIEKOWA : KU20 (1 item)

1 KU20 144 Ciepiela Aleksandra K Piechowice MKS KARKONOSZE 00:46:09.57 00:47:00.62 01:25:00.14

KATEGORIA WIEKOWA : KU45 (7 items)

1 KU45 119 Gałek Anna K Jelenia Góra XC-SPORT Team 00:45:36.92 00:46:35.68 01:22:42.31

2 KU45 104 Armata Ewa K Frysztak GOSiR Frysztak 00:45:49.58 00:46:45.98 01:24:18.08

3 KU45 101 Jabłońska Ewa K Krynica-Zdrój www.domki-krynica.eu 00:46:09.72 00:47:05.03 01:24:40.50

4 KU45 131 Szwed Patrycja K Siedlce TN Biegówki Wesoła 00:47:24.50 00:48:24.76 01:29:21.10

5 KU45 115 Andrzejewska Magdalena K Janowice Wielkie Centrum Treningowe RETRO 00:49:17.99 00:50:18.21 01:30:50.62

6 KU45 154 Zamiatowska Kinga K Bydgoszcz 00:54:20.61 00:55:31.63 01:42:13.76

7 KU45 99 Kulik Anna K Borowice NADLEŚNICTWO ŚWIERADÓW 00:55:30.79 00:56:31.67 01:47:32.14

KATEGORIA WIEKOWA : MO45+ (24 items)

1 MO45+ 125 Wojtyła Józef M Pogórze LKS Pogórze skipol team.pl 00:34:48.56 00:35:34.67 01:10:40.62

2 MO45+ 147 Mederski Jacek M Grudziądz nabiegowkach.pl 00:34:43.21 00:35:30.99 01:10:40.91

3 MO45+ 137 Faron Robert M Zalesie SKIPOL.PL Team 00:34:41.39 00:35:29.01 01:10:42.31

4 MO45+ 134 Tokarczyk Marek M Rytro MT-Sport TEAM 00:35:28.22 00:36:19.48 01:14:03.82

5 MO45+ 121 Krol Jerzy M Jelenia Góra 00:36:34.09 00:37:26.04 01:15:27.54

6 MO45+ 150 Pająk Stanisław M Dzianisz Termy Chochołowskie 00:36:50.85 00:37:47.62 01:18:14.36

7 MO45+ 100 Strzałkowski Artur M Piechowice 00:39:24.94 00:40:20.77 01:19:46.26

8 MO45+ 129 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM00:39:55.75 00:40:47.81 01:21:03.15

9 MO45+ 153 Pikulski Grzegorz M Osielsko NARTOROLKI BYDGOSZCZ 00:39:56.74 00:40:53.37 01:21:12.61



10 MO45+ 140 Krzyszkowski Grzegorz M Jelenia Góra ENERVIT YOKO TEAM 00:39:40.16 00:40:39.76 01:23:40.11

11 MO45+ 108 Niedziela Bogusław  M Gorlice KrosSki 00:41:19.89 00:42:12.60 01:25:17.36

12 MO45+ 110 Filip Paweł M Lublin 00:41:49.16 00:42:41.54 01:26:09.45

13 MO45+ 155 Felski Mariusz M Miastko MŻS Wołcza Mała 00:42:49.86 00:44:00.09 01:27:28.25

14 MO45+ 139 Tarasewicz Piotr M Zielona Gora XC Life enervit yoko team 00:41:59.46 00:42:58.24 01:28:23.92

15 MO45+ 143 Meissner Janusz M Kartuzy Cartusia/Skipol Team 00:43:08.38 00:44:03.93 01:29:31.56

16 MO45+ 152 Szczygieł Piotr M Korczyna KROSSKI REMSPORT 00:43:10.19 00:44:09.42 01:30:27.93

17 MO45+ 163 Zietak krzysztof M Osielsko nartorolki Bydgoszcz 00:44:11.75 00:45:35.09 01:30:32.63

18 MO45+ 136 Kołodziejczyk Tomasz M Warszawa team nabiegowkach.pl 00:43:18.26 00:44:16.51 01:30:34.40

19 MO45+ 113 Zimoń Paweł M CZĘSTOCHOWA Akn Ratrak 00:46:10.85 00:47:15.31 01:33:50.69

20 MO45+ 107 Górski Bartosz M Odrzykoń KrossSki Remsport 00:47:24.93 00:48:23.96 01:36:17.93

21 MO45+ 103 Bujok Andrzej M Wisła ULKS KARLIK" PRZEZCHLEBIE" 00:51:02.35 00:52:12.86 01:43:28.46

22 MO45+ 122 Tracz Maciek M Łódź 00:50:36.28 00:51:45.69 01:43:34.36

23 MO45+ 167 RYTEL ADAM M Milanowek Milanowek 00:53:04.85 00:54:27.30 01:54:51.32

MO45+ 98 Mandziuk Stanisław M Łosiniec 00:58:54.49 DNF

KATEGORIA WIEKOWA : MU20 (3 items)

1 MU20 126 Wojtyła Wojciech M Pogórze MKS Istebna  skipol team.pl 00:34:40.89 00:35:28.19 01:10:37.68

2 MU20 141 Ogorzałek Jakub M Nowa Ruda RollSpeed TEAM 00:34:43.58 00:35:31.86 01:10:43.22

3 MU20 146 Bakun Jonasz M Białystok UKS Hubal/SMS Szklarska Poręba 00:39:37.90 00:40:30.86 01:20:31.27

KATEGORIA WIEKOWA : MU45 (22 items)

1 MU45 142 SKOWRON PIOTR M Jelenia Góra SMS SZKLARSKA PORĘBA 00:34:42.37 00:35:29.90 01:10:38.07

2 MU45 114 Mroziński Jakub M Wrocław 00:34:41.94 00:35:29.55 01:10:40.50

3 MU45 106 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT 00:34:45.28 00:35:33.73 01:10:41.87

4 MU45 170 Bronowicki Łukasz M Wojcieszyce 00:34:40.56 00:35:27.70 01:10:46.87

5 MU45 123 Pradun Andrey M Krakow SKIPOL.PL TEAM 00:35:27.87 00:36:16.08 01:14:08.97

6 MU45 118 Smykowski Wojciech M Janowice Wielkie Centrum Treningowe RETRO 00:36:32.55 00:37:25.26 01:15:06.90

7 MU45 145 Janowski Kacper M Białystok UKS Hubal Białystok/Rollspeed 00:36:34.50 00:37:27.56 01:15:10.67



8 MU45 112 Potrząsaj Rafał M Ciche RAF Sport 00:36:33.10 00:37:25.51 01:15:28.10

9 MU45 117 Judka Paweł M Jelenia Góra BIEGÓWKI.EU 00:36:33.45 00:37:26.83 01:15:31.09

10 MU45 149 Kurowski Jakub M Łomianki nabiegowkach.pl 00:36:32.39 00:37:24.89 01:18:06.00

11 MU45 124 Cygan Marek M Łódź SALOS Łódź skipol.pl TEAM 00:38:06.66 00:39:01.84 01:19:50.59

12 MU45 97 Mandziuk Mateusz M Tomaszów Lubelski 00:39:37.50 00:40:31.06 01:20:17.03

13 MU45 135 Dziuba Michał M Radziejów 00:39:45.76 00:40:36.20 01:21:08.79

14 MU45 128 Korzan Marek M 00:39:44.57 00:40:35.47 01:22:30.21

15 MU45 111 Mirosław Rafał M Wojciechów KS STRAŻAK 00:40:17.97 00:41:11.78 01:22:36.93

16 MU45 109 Armata Marek M Frysztak GOSiR Frysztak 00:41:48.24 00:42:40.92 01:25:12.37

17 MU45 120 Księżarek Łukasz M Jelenia Góra XC-SPORT TEAM 00:42:27.85 00:43:34.12 01:25:23.73

18 MU45 132 Olech Grzegorz M Kobyłka TN Biegówki Wesoła 00:43:15.03 00:44:15.87 01:28:48.79

19 MU45 138 Sanchez-TarnawieckiRobert M Wrocław TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:43:28.02 00:44:23.54 01:28:59.59

20 MU45 165 Czaplewski Jakub M Gdańsk Skipol.pl TEAM 00:43:08.94 00:44:17.43 01:35:33.02

21 MU45 169 Madej Bartłomiej M Gdańsk 00:54:53.95 00:55:54.78 01:57:24.00

22 MU45 96 Myśliwiecki Michał M Lublin SOL3: Sport z pasją 00:56:04.88 00:58:07.43 02:08:54.56


